关于爱克发（无锡）影像有限公司开展重点企业清洁生产审核的公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》以及无锡市生态环境局、无锡市发展和改革委员会、无锡市工业和信息化局发布的“关于印发《无锡市清洁生产审核实施方案（2022-2024年）》的通告”（锡环办[2022]7号），现将企业基本情况予以公示，接受公示监督：

企业名称：爱克发（无锡）影像有限公司；

法人代表：DELAGAYE LUC FRANCISCUS SIMONNA；

详细地址：无锡国家高新技术产业开发区115号地块1车间；

公司主要产品为印刷线路板（PCB）胶片、X射线摄影用影像板成像装置、医用干片打印机。

厂区排放废气主要是医用胶片包装机、应用中心打印机废气，处理措施如下表所示。

表1-1  废气处理设施一览表

	废气处理
	污染源
	污染物

名称
	设计风量
	处置方式及去向

	医用胶片包装机、应用中心打印机
	非甲烷总烃
	4500m3/h
	经二级活性炭吸附装置处理后，15米高排气筒FQ-01排放

厂区产生的主要危险废物为：废胶片、废油墨、废含汞灯管、废机油、润滑油等，产生情况见下表。

表1-2 危废产生及处置情况一览表

	序号
	名称
	属性
	废物类别
	废物代码
	性状
	产生量t/a
	利用处置方式

	1
	废胶片
	危险

固废
	HW16
	900-019-16
	固态
	150
	委托无锡众合再生资源利用有限公司处置

	2
	废显影液、废定影液、质检清洗废液

	HW16
	900-019-16
	液态
	15

	3
	废机油、润滑油

	HW08
	900-217-08
	液态
	0.4
	委托无锡中天固废处置有限公司处置

	4
	含油抹布手套、危化品包装瓶

	HW49
	900-041-49
	固态
	0.25
	委托常州大维环境科技有限公司处置

	5
	废色带、废墨盒、废硒鼓

	HW12
	900-299-12
	固态
	0.2
	委托常州大维环境科技有限公司处置

	6
	废含汞灯管

	HW29
	900-023-29
	固态
	0.2
	委托宜兴市苏南固废处理有限公司处置

	7
	废油墨

	HW12
	900-299-12
	液态
	0.1
	委托无锡中天固废处置有限公司处置

	8
	废酸及其清洗液

	HW34
	900-300-34
	液态
	0.1
	委托有资质单位处置

	9
	废碱及其清洗液

	HW35
	900-352-35
	液态
	0.1
	委托有资质单位处置

	10
	废活性炭

	HW49
	900-039-49
	固态
	1
	委托常州大维环境科技有限公司处置

	11
	废纸箱、废纸板
	一般

固废
	SW17
	900-005-S17
	固态
	10
	废品回收单位回收

	12
	废塑料膜、抽真空袋及废塑料打包带

	SW17
	900-003-S17
	固态

	13
	不合格的元件、备件

	SW17
	900-099-S17
	固态
	0.5

	14
	生活垃圾

	99
	772-999-99
	固态
	12
	由环卫部门清运处置

公司所用异丙醇、乙醇等原料储存在检测室安全柜，厂内应急物资齐全，各项环境风险防范措施有效。

公示时间：2024年1月22日----2024年2月2日

监督电话：0510-80595850 (无锡市新吴生态环境局电话)